



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. F2-3023 /15

Warszawa, 15. 05.2015 r.

Do ubiegających się o udzielenie zamówienia

*dot. postępowania pn: „„Dostawa części zamiennych do śmigłowców Bell-206, Bell-412 i Mi-8T”
-sprawa nr 54/Cut/15/TG*

Pytanie nr 1:

Prosimy o uściślenie oznaczenia dla przedmiotu zamówienia lp. 11 Szczotki do prądo – rozrusznika typu 23032-047 MOD A.

Odpowiedź do pytania nr 1:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ tj.

a)w Załączniku nr 1 do Projektu Umowy - Tabela, poz. 11 - Szczotki do prado-rozrusznika typu 23032-047 MOD A, kolumna „Typ lub p/n” wpisuje: „30300-1390”

b)w Załączniku nr 5 do SIWZ– Opis przedmiotu zamówienia - Tabela, poz. 11 - Szczotki do prado-rozrusznika typu 23032-047 MOD A, kolumna „Typ lub p/n” wpisuje: „30300-1390”

Pytanie nr 2:

Zamawiający w SIWZ wprowadza wymóg roku produkcji poszczególnych części: „(...) wszystkie części muszą być nowe wyprodukowane nie wcześniej niż w 2014 r. za wyjątkiem Zadania nr 15”, dla którego Zamawiający nie określił roku produkcji. Prosimy o uściślenie powyższego.

Odpowiedź do pytania nr 2:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że Zamawiający nie stawia warunku co do roku produkcji asortymentu wskazanego w Zadaniu nr 15 tj. zaworu GA59/1.

Pytanie nr 3:

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Lp. 5 Zestaw filtra (instalacja paliwowa) 3023322 - wskazany numer jest nieważny.

Odpowiedź do pytania nr 3:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że wskazany numer jest prawidłowy - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Lp. 6 Zestaw uszczelek do wymiany filtra instalacji paliwowej 3023322 – wskazany numer jest nieważny. Prosimy o uściślenie typu silnika lub zamienne numery części.

Odpowiedź do pytania nr 4:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że wskazany numer jest prawidłowy – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Lp. 8 Filtr instalacji hydraulicznej 205-076-034-007 lub 205-076-034-005. Prosimy o wyrażenie zgody na oferowanie zamiennika o numerze P/N 21-11655 występującego pod tym samym kodem NSN w bazie NAMSA – w załączeniu wydruk.

Odpowiedź do pytania nr 5:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Lp. 1 i 2 – Ciężko skrętne 206-310-004-103. Prosimy o wyrażenie zgody na oferowanie zamiennika o numerze P/N AA-206-011-154-107 produkcji Airwolf Aerospace.

Odpowiedź do pytania nr 6:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ. Proponowany zamiennik nie spełnia wymogu resursu 36 miesięcy.

Pytanie nr 7:

Po ponownym sprawdzeniu specyfikacji części zamiennych oraz otrzymanych informacji, uprzejmie informuję, że poz. 8 filtr instalacji hydraulicznej p/n 206-076-034-007 oraz 206-076-034-005 nie są możliwe do zaoferowania. Bell informuje, że w chwili obecnej możliwe do zaoferowania są następujące pozycje

Below are the only parts available.

| | |
|-----------------|-------------|
| 206-076-034-001 | FILTER ASSY |
| 206-076-034-003 | ELEMENT |
| 206-076-034-101 | FILTER ASSY |
| 206-076-034-103 | FILTER ASSY |
| 206-076-034-117 | FILTER ASSY |

Prosimy sprawdzić, która z tych pozycji może pasować do waszego śmigłowca.

Odpowiedź do pytania nr 7:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że wskazany numer jest prawidłowy – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Pytanie dotyczy nr 206-076-034-007 oraz 206-076-034-005, Zamawiający wymaga dostawy części o nr 205-076-034-007 oraz 205-076-034-005.

Ponadto Zamawiający informuje, że działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie Rozdziału XII, który otrzymuje brzmienie.

XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

1. Miejsce i termin składania ofert:

- 1) Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy umieścić w zamkniętej kopercie, zabezpieczonej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert;
- 2) Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób:

**Komenda Główna Policji, Biuro Finansów
ul. Domaniewska 36/38 02-672 Warszawa**

Przetarg nr 54/Cut/15/TG

Dostawa części zamiennych do śmigłowców Bell-206, Bell-412 i Mi-8T

Nie otwierać przed dniem 19.05.2015 r.

- 3) Koperta poza oznakowaniem jak wyżej powinna być opatrzona dokładną nazwą i adresem Wykonawcy;
- 4) Ofertę należy złożyć do **dnia 19.05.2015 r. do godz. 9:30** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy);
- 5) Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w SIWZ) ponosi Wykonawca;
- 6) Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołanie.

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 19.05.2015 r. o godz. 10:00

3. Zmiana i wycofanie oferty:

- 1) Wykonawca może wprowadzić zmianę do treści złożonej oferty pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmiany przed terminem składania ofert. Zmiana do oferty musi być dokonana według zasad obowiązujących przy składaniu oferty, tj. musi być złożona w zamkniętej kopercie odpowiednio oznakowanej z dopiskiem „ZMIANA”;
- 2) Koperty oznakowane dopiskiem „ZMIANA” zostaną otwarte przy otwieraniu oferty Wykonawcy, który wprowadził zmiany. Po stwierdzeniu poprawności procedury dokonania zmiany zawartość koperty zostanie dołączona do oferty;
- 3) Wykonawca ma prawo wycofać ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie (oświadczenie) o wycofaniu oferty przed terminem składania ofert. Wycofanie oferty z postępowania nastąpi poprzez złożenie pisemnego powiadomienia (oświadczenia) w kopercie opatrzonej napisem „WYCOFANIE” - według takich samych zasad, jakie obowiązują przy wprowadzaniu zmian do oferty.

UWAGA:

Do składanego oświadczenia (zmiana lub wycofanie oferty) należy dołączyć stosowny dokument potwierdzający prawo osoby podpisującej oświadczenie do występowania w imieniu Wykonawcy.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Anna LUCHCIŃSKA

ZALĄCZNIK DO PYTANIA NR 5

report
NSN :4330-001066764 INC :32624 FIG :A24000
NAME (Segment A) :FILTER ELEMENT,FLUI FMSN :024
NAME (ACodP3) :WKŁAD FILTRA,PŁYNU TIIC :4
Assignment Date :12 lipca 1972 RPDMRC :3

| NCAGE REFERENCE NUMBER | RNSC | RNCC | RNVC | DAC | RNAAC | RNFC | RNJC |
|------------------------|------|------|------|-----|-------|------|------|
| → 96124 21-11655 | A | 3 | 2 | 5 | CT | 1 | |
| 97499 205-076-034-7 | D | 3 | 2 | 5 | KE | 3 | |
| 97499 205-076-034-007 | D | 5 | 2 | 5 | 9Z | 4 | |

User Country
WB AUSTRIA
ZC CANADA
ZU GREECE
ZR ITALY
ZH KOREA, REPUBLIC OF
ZE NEW ZEALAND
ZT NORWAY
WL SLOVENIA
YB SPAIN
ZW TURKEY

